Pieni¢zno, dnia 03.02.2020 r.

GMiNA FIENIEZNO
14-520 Pienigzno, ul. Generalska 8
Tel. (55) 237 46 00, Fax (55) 237 46 01
NIP 582 156 21 96 REGON 170748005

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pt. ,,Cyfrowe ustugi publiczne w
Gminie Pieniezno”, nr sprawy IN.271.1.2.2020

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamoéwienia wptynely pytania dotyczace tresci SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie nr 1

WYMAGANIA:
porty, wyjscia Gniazda: 6 x IEC (C13) wyjsciowe + 2 x IEC (C19) wejsciowe

PYTANIE: Zwracamy uwage ze zasilacze nie maja dwoch zrodet zasilania. Czy zamawiajacy
dopusci UPS posiadajacy ,,Gniazda: 6 x IEC (C13) wyjsciowe + 2 x IEC (C19) wyjsciowe + 1 IEC
(C20) wejsciowe” co umozliwi podigczenie listwy zasilajacej ze ztaczem IEC (C19)

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie nr 2

WYMAGANIA:
Listwa zasilajgca 19", minimum 9 gniazd [EC C20, zasilanie IEC (C13)

PYTANIE: Czy Zamawiajgcy nie popelnil bledu i nie zamienit rodzajow gniazd? Zwracamy
uwagg, ze¢ zlagcze IEC C20 stuzg do zasilania listwy a IEC (C13) do zasilania urzadzen. Czy
Zamawiajacy dopusci listwe ,.Listwa zasilajgca 19", minimum 9 gniazd [EC C13, zasilanie IEC
(C19y”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Odpowiedzi w tresci SIWZ nie stanowig zmiany tresci.
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